SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

THANH HOÁ

TRUNG TÂM CNTT&TT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Thanh Hoá, ngày        tháng     năm 2018

	PHIẾU ĐĂNG KÝ HỌC VIÊN

	KHOÁ ĐÀO TẠO BỒI DƯỠNG "KỸ NĂNG SỬ DỤNG CÔNG NGHỆ THÔNG TIN CƠ BẢN" ĐÁP ỨNG CHUẨN KỸ NĂNG SỬ DỤNG CÔNG NGHỆ THÔNG TIN  THEO THÔNG TƯ 03/2014/TT-BTTTT

1. Họ và tên (viết chữ hoa, có dấu, không viết tắt):..............................................................
2. Ngày tháng năm sinh:  ..................................................................................................
3. Nơi sinh (tỉnh / thành phố):...........................................................................................
4. Đơn vị công tác / học tập: .............................................................................................
...........................................................................................................................................
5. Số CMND:..............................................;  Ngày cấp:….../......./..............;
Nơi  cấp:...........................................................................................................................
6. Điện thoại liên lac: ......................................................................................................
7. Email:...........................................................................................................................
8. Đăng ký:

a. Ôn tập, đào tạo, bồi dưỡng và thi:   Khoá ......Ngày…...tháng.......năm .........
b. Ôn tập và thi cấp chứng chỉ:   Kỳ thi......... Ngày ..... tháng ......năm .........
c. Thi cấp chứng chỉ:   Kỳ thi….....Ngày ....... tháng ........năm .........

	Học viên

(Ký, ghi rõ họ tên)

Ghi chú:

- Phiếu đăng ký học viên dùng để quản lý lớp học và làm chứng chỉ. Học viên tự chịu trách nhiệm về các thông tin do mình đăng ký.

- Học viên nộp phiếu này kèm theo 04 ảnh màu 3x4, 01 bản sao CMND không cần công chứng (học viên nộp muộn nhất trước 05 ngày tổ chức khoá đào tạo, hoặc kỳ thi).

Ảnh 3 x 4